
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня .2025 року  № 64 

  с. Боратин    

 

Про  внесення змін до Програми  захисту  

населення  і території  Боратинської сільської  

ради від надзвичайних ситуацій  техногенного 

та природного характеру на 2024-2025 роки»                

 

          Розглянувши клопотання  Луцького районного управління державної служби України з 

надзвичайних  ситуацій щодо внесення змін  до Програми  захисту населення  і території  

Боратинської сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру 

на 2024-2025 роки», затвердженої рішення сільської ради № 20/14 від  22.12.2023  та керуючись 

ст. 33, п.1 ч.2 ст.52, ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконачий 

комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Схвалити внесення змін до Програми захисту населення  і території  Боратинської 

сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру на 2024-2025 

роки», затвердженої рішенням сільської ради № 20/14 від  22.12.2023, а саме: 

1). Паспорт Програми захисту населення  і території  Боратинської сільської ради 

від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру на 2024-2025 роки»  

викласти в новій редакції, згідно додатку 1. 

2). Розділ  «Ресурсне забезпечення Програми»  доповнити  пунктом  12 

«Облаштування укриття для рятувальників АРЗ СП ГУ ДСНС України у Волинській 

області»,  на що виділити  500 тисяч гривень  (Додаток 2). 

2. Схвалений  проект змін до Програми захисту населення  і території  Боратинської 

сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру на 2024-2025 

роки  подати на розгляд та затвердження чергової сесії сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради 

Людмилу Сахан. 

 

 

Сільський голова                                                                        Сергій ЯРУЧИК  

  

Ніна Симонович   

 

 



                                                                                                                                  Додаток 1 

 

1.Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми   Боратинська сільська рада, 1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України у Волинській області  

2. Розробник Програми  Боратинська сільська рада, 1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України у Волинській області  

3. Відповідальний виконавець Програми  Боратинська сільська  рада, 1 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України у Волинській області 

5. Учасники Програми  Боратинська сільська рада, Луцьке районне 

управління ГУ ДСНС України у Волинській 

області, 1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Волинській області  

АРЗ СП ГУ ДСНС України у Волинській 

області 

6. Терміни реалізації Програми 2024-2025 роки 

7. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Боратинської сільської 

територіальної громади  

8. Загальний орієнтовний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього 

2 720 000 грн. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                



Додаток 2 

 

Ресурсне забезпечення   

«Програми захисту населення і території Боратинської сільської ради  

від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2025 роки» 

№ 

з/п 

 

 

 

 

 

 

Назва заходу 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний 

виконавець 

О
д
и

н
и

ц
я 

в
и

м
ір

у
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

Обсяги фінансування (тис. грн.)  

 

У
сь

о
го

 

2024-2025 роки  

у тому числі 

2024 2025 

С
іл

ь
сь

ки
й

  
б
ю

д
ж

ет
 

  
Ін

ш
і 

к
о

ш
ти

 

С
іл

ь
сь

ки
й

  
б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 
к
о

ш
ти

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Всього   2720 1360 - 1360 - 

1.  Забезпечення засобами 

індивідуального захисту органів 

дихання працівників організацій 

та установ сільської ради. 

Боратинська  сільська рада, 

керівники організацій та установ 

 

шт.   80 40 - 40 - 



2.  Обладнання системою 

протипожежного захисту будівель 

та приміщень загальноосвітніх 

шкіл, дошкільних навчальних 

закладах, будинках культури, 

ФАП і т.д. 

Боратинська сільська рада, керівники 

організацій та установ 

  400 200 - 

 

200 - 

3.  Обробка вогнетривким розчином 

дерев’яних конструкцій  покрівель 

шкіл, дошкільних навчальних 

закладах, будинках культури, 

ФАП і т.д. 

Боратинська сільська рада, керівники 

організацій та установ 

  100 50 - 50 - 

4.  Придбання та перевірка 

вогнегасників, на об’єктах, 

підвідомчих сільській раді.  

Боратинська сільська рада, керівники 

організацій та установ 

  20 10 - 10 - 

5.  Перевірка та утримання в 

робочому стані пожежних 

гідрантів, пожежних водойм та 

водонапірних веж в населених 

пунктах сільської ради. 

Боратинська сільська рада   20 10 - 10 - 

6.  Розробка та виготовлення 

друкарської продукції соціального 

спрямування для попередження 

пожеж у побуті та спалювання 

сухої рослинності 

Боратинська сільська рада,                 

1 ДПРЗ УДСНС України у 

Волинській області 

  100 50 - 50 - 

7.  Влаштування під’їзду для забору 

води пожежними автомобілями 

біля природних водойм  

Боратинська сільська рада   100 50 - 50 - 



8.  Придбання автозапчастин для 

ремонту та готовності до 

експлуатації пожежно-

рятувальної техніки. 

1 ДПРЗ УДСНС України у 

Волинській області 

  400 200 - 200 - 

9.  Придбання пожежно-

рятувального обладнання та  

захисного одягу пожежних-

рятувальників.  

1 ДПРЗ УДСНС України у 

Волинській області 

  400 200 - 200 - 

10.  Придбання паливно-мастильних 

матеріалів для попередження та 

ліквідації пожеж на території 

населених пунктів сільської ради 

підрозділами 1 ДПРЗ УДСНС 

України у Волинській області 

1 ДПРЗ УДСНС України у 

Волинській області 

  500 250 - 250 - 

11.  Придбання матеріалів для 

забезпечення функціонування 

пожежно-рятувальних підрозділів 

1 ДПРЗ шляхом оновлення 

матеріально-технічної бази, 

виконання заходів 

енергоефективності та 

покращення соціально-побутових 

умов рятувальників. 

1 ДПРЗ ГУДСНС України у 

Волинській області 

  600 300 - 300 - 

12.  Облаштування укриття для 

рятувальників АРЗ СП ГУ 

ДСНС України у Волинській 

області» 

 

АРЗ СП ГУ ДСНС України у 

Волинській області» 

      

500 

 


	Про хід виконання завдань і заходів Програми, а також звітів про досягнення результатів  виконання Програми за рік  та після закінчення її дії відділ освіти подає інформацію до відділу соціально-економічного розвитку для оприлюднення на офіційному веб...
	27 березня .2025 року  № 64
	с. Боратин (1)
	Про  внесення змін до Програми  захисту
	населення  і території  Боратинської сільської
	ради від надзвичайних ситуацій  техногенного
	та природного характеру на 2024-2025 роки»
	Розглянувши клопотання  Луцького районного управління державної служби України з надзвичайних  ситуацій щодо внесення змін  до Програми  захисту населення  і території  Боратинської сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та п...
	1. Схвалити внесення змін до Програми захисту населення  і території  Боратинської сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру на 2024-2025 роки», затвердженої рішенням сільської ради № 20/14 від  22.12.20...


